CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 24 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

(V/v: Đóng điện công trình đường dây 35kV đấu nối nhà máy Thủy điện Thượng Nhật)

 Kính gửi: UBND xã Thượng Nhật

   UBND xã Hương Hòa

   UBND Thị trấn Khe Tre

Công ty cổ phần đầu tư Thủy điện Miền Trung Việt Nam xin thông báo cho

Cơ quan, Chính quyền địa phương xã, thị trấn, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên

Huế biết.

 Kể từ ngày 26/12/2019, công trình đường dây 35kV đấu nối nhà máy Thủy

điện Thượng Nhật thuộc dự án Nhà máy Thủy điện Thượng Nhật đã mang điện.

Công ty cổ phần đầu tư Thủy điện Miền Trung Việt Nam kính nhờ UBND xã,

Thị trấn thông báo rộng rãi đến bà con được rõ tình hình Đường dây 35kV đấu nối

nhà máy Thủy điện Thượng Nhật đã mang điện.

Mọi người dân không được vi phạm hành lang đường dây, không leo lên cột

điện, trạm biến áp, không thả diều gần đường dây. Công ty cổ phần đầu tư Thủy điện

Miền Trung Việt Nam và Điện lực Nam Đông không chịu trách nhiệm về các tai nạn

xảy ra do vi phạm hành lang lưới điện nói trên.

Khi phát hiện hiện tượng không bình thường trên đường dây như: Đứt dây, đổ

cột, sét đánh vào đường dây, trạm biến áp… đề nghị báo ngay cho Công ty cổ phần

đầu tư Thủy điện Miền Trung Việt Nam, Chính quyền địa phương và Điện lực Nam

Đông, theo số điện thoại:

+ Công ty cổ phần đầu tư Thủy điện Miền Trung Việt Nam:

Ông: Lê Văn Khoa: 0906578677;   Ông: Hồ Viết Tài: 0972342757

+ UBND xã Thượng nhật, Xã Hương Hòa và thị trấn Khe Tre:

+ Điện lực Nam Đông: 02343893099

Để kịp thời ngăn ngừa tai nạn nguy hiểm có thể xảy ra.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu  VT.

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ THỦY ĐIỆN

MIỀN TRUNG VIỆT NAM

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

TĐ MT VIỆT NAM

-----------------------------

Số: 2412 /TB-MVC